

HulgaardNeveTax Komplementaranpartsselskab

Marselisborg Havnevej 22, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 55 02 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Sanne Neve Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HulgaardNeveTax Komplementaranpartsselskab Marselisborg Havnevej 22, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 55 02 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Sanne Neve Damgaard Øjvind Hulgaard
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som komplementar i HuldgaardNeveTax P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	27/5 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	53.834	45.167
Øvrige finansielle omkostninger	-771	-37
Resultat før skat	53.063	45.130
Skat af årets resultat	-11.770	-10.076
Årets resultat	41.293	35.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	41.000	35.000
Overføres til overført resultat	293	54
Disponeret i alt	41.293	35.054

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.300	0
Andre tilgodehavender	58.834	50.838
Tilgodehavender i alt	<u>61.134</u>	<u>50.838</u>
Likvide beholdninger	25.483	39.493
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.617</u>	<u>90.331</u>
Aktiver i alt	<u>86.617</u>	<u>90.331</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.200	40.200
Overført resultat	347	54
Foreslået udbytte for regnskabsåret	41.000	35.000
Egenkapital i alt	<u>81.547</u>	<u>75.254</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	70	10.076
Anden gæld	5.000	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.070</u>	<u>15.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.070</u>	<u>15.077</u>
Passiver i alt	<u>86.617</u>	<u>90.331</u>